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DurchlaufschweiBmaschine BS-881

Preis auf Anfrage

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "DurchlaufschweiBmaschine BS-881"

Dieser Typ BS-881 ist flr kurze und breite Beutel geeignet. In der Standardausfiihrung ist er mit einer elektronischen
Geschwindigkeits- und SchweilRtemperaturregelung, stufenloser Regelung der Forderer-Geschwindigkeit, einer verstellbaren
Hohe des Forderers und mit einem Lufter fur Schwei3nahtkihlung ausgestattet. Die Haube der Maschine ist in einer rostfreien
Ausfiihrung. Auf Wunsch kénnen Bedruckanlage und Stander geliefert werden.

horizontal,durchlaufend

fir kurzen und breiten Taschen
Nahtbreite 10 mm

fur hdhere Verpackungskapazita

max. Leistung

empfohlener Werkstoff fur SchweilRen
Max. Schweifnahtldnge
Schweil3nahtbreite

18-20 Leist./Min.

PE, PP, PS, PVC, Papier, alu

unendlich
10 mm

Schweifdgeschwindigkeitsregelung (Geschwindigkeit des Forderers) 1 - 12 m/min.

Schweil3temperaturregelung
Lange der Maschine

Breite der Maschine

Hohe der Maschine
Gewicht

Anschlusswert
Speisespannung

30 -300 °C
950 mm
400 mm
430 mm
45 kg

0,55 kW
230V/50Hz

Eine Frage zu "DurchlaufschweiBmaschine BS-881"

- Stellen Sie hier lhre Frage.
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Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollstandigen Bezahlung unser Eigentum.
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