



Artikel-Nr.: MAS-FOL-00030  
Erscheinungsdatum: 2010-01-01

## Durchlaufschweißmaschine BS-881

### Preis auf Anfrage

Lieferzeit nach Absprache

\* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. [Versandkosten](#) und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben

### Produktinformationen "Durchlaufschweißmaschine BS-881"

Dieser Typ BS-881 ist für kurze und breite Beutel geeignet. In der Standardausführung ist er mit einer elektronischen Geschwindigkeits- und Schweißtemperaturregelung, stufenloser Regelung der Förderer-Geschwindigkeit, einer verstellbaren Höhe des Förderers und mit einem Lüfter für Schweißnahtkühlung ausgestattet. Die Haube der Maschine ist in einer rostfreien Ausführung. Auf Wunsch können Bedruckanlage und Ständer geliefert werden.

- horizontal,durchlaufend
- für kurzen und breiten Taschen
- Nahtbreite 10 mm
- für höhere Verpackungskapazitä

max. Leistung	18-20 Leist./Min.
empfohlener Werkstoff für Schweißen	PE, PP, PS, PVC, Papier, alu
Max. Schweißnahtlänge	unendlich
Schweißnahtbreite	10 mm
Schweißgeschwindigkeitsregelung (Geschwindigkeit des Förderers)	1 - 12 m/min.
Schweißtemperaturregelung	30 - 300 °C
Länge der Maschine	950 mm
Breite der Maschine	400 mm
Höhe der Maschine	430 mm
Gewicht	45 kg
Anschlusswert	0,55 kW
Speisespannung	230V/50Hz

### Eine Frage zu "Durchlaufschweißmaschine BS-881"

[- Stellen Sie hier Ihre Frage.](#)

Seite 1 von 1